[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 11 сентября 2000 года N 1376

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2004 года
N 1352. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 904.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 № 904.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2000 года N 1376 "О мерах по совершенствованию законопроектной деятельности Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 40, ст. 455) следующие изменения:

      в пункте 1:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам законопроектной деятельности:

      Жошыбаева Рапиля Сейтхановича - заместителя Министра иностранных дел Республики Казахстан;

      Орумбаева Ардака Сиязбековича - заместителя Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий;

      Жоламана Рустема Кабидоллаулы - первого вице-министра культуры, информации и спорта Республики Казахстан;

      Ыбырайыма Нурлана Мухтарбековича - заместителя Руководителя Аппарата Мажилиса Парламента Республики Казахстан (по согласованию).

      Вывести из указанного состава: Абусеитова Кайрата Хуатовича, Рябченко Олега Григорьевича, Кабденову Мариям Нурумовну, Мынбаева Алмаса Саятовича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig